[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
[bookmark: _GoBack]     29.06.2017                       город-курорт Кисловодск	    	            №  622     1
  О назначении публичных слушаний по проекту изменений в Правила благоустройства и обеспечения чистоты в городском округе городе-курорте Кисловодске, утвержденных решением Думы города-курорта Кисловодска от 25 мая 2012г. № 90-412

		  	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Методическими рекомендациями по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований, утвержденных приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 27.12.2011 № 613, Уставом городского округа города-курорта Кисловодска, в соответствии с Положением о порядке проведения публичных слушаний в городском округе города-курорта Кисловодска, утвержденных решением Думы города-курорта Кисловодска  от 27.04.2012г. № 62-412, администрация города-курорта Кисловодска

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

			1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту изменений в Правила благоустройства и обеспечения чистоты в городском округе городе-курорте Кисловодске, утвержденных решением Думы города-курорта Кисловодска  от 25.05.2012г. № 90-412, на 21 июля 2017 года в 1500 в Большом зале администрации города-курорта Кисловодска по адресу: город-курорт Кисловодск, пр. Победы, 25.

  2. Создать рабочую группу по проведению публичных слушаний в следующем составе:

	Никитенко Сергей
Николаевич

	первый заместитель Главы администрации города-курорта Кисловодска,
председатель рабочей группы

	Николаев Алексей
Викторович
	заместитель Главы администрации города-курорта Кисловодска, заместитель председателя рабочей группы

	Александров Владимир Владимирович

	ведущий специалист экологического отдела администрации города-курорта Кисловодска,
секретарь рабочей группы

	2

	Члены рабочей группы:

	Дзюбленко Андрей
Александрович
	и. о. начальника управления городского хозяйства администрации города-курорта Кисловодска

	Ковалеристова Оксана
Сергеевна
	и. о. начальника правового управления администрации города-курорта Кисловодска

	Макеева Елена Леонидовна

	заведующий экологическим отделом администрации города-курорта Кисловодска

	Харин Виталий Лазаревич
	председатель постоянной комиссии Думы города-курорта Кисловодска по вопросам городского хозяйства
(по согласованию)

	    3. Рабочей группе по проведению публичных слушаний:

			3.1. Разместить проект изменений в Правила благоустройства и обеспечения чистоты в городском округе городе-курорте Кисловодске на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети Интернет и обеспечить опубликование, согласно приложению, в общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета».

			3.2. Организовать прием предложений по проекту изменений в Правила благоустройства и обеспечения чистоты в городском округе городе-курорте Кисловодске в период  с 03 июля по 20 июля 2017 года по адресу: город-курорт Кисловодск,  пр. Победы, 25 каб. 23, в рабочие дни с 900 до 1800 (обед с 1300 до 1400), выходной: суббота, воскресенье.

			4. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети Интернет.

		    5. Контроль  за  выполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя   Главы   администрации    города – курорта    Кисловодска С.Н. Никитенко.

		    6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  Глава города-курорта
  Кисловодска                                                                            А.В. Курбатов

Проект вносит заместитель Главы администрации города-курорта
	Кисловодска                                                                                   А.В. Николаев

Проект визируют:

Первый заместитель
Главы администрации
города-курорта Кисловодска                                                      С.Н. Никитенко

И.о. начальника правового
управления администрации
города-курорта Кисловодска                                                О.С. Кавалеристова

Заведующий экологическим
отделом администрации
города-курорта Кисловодска                                                           Е.Л. Макеева

Управляющий
делами администрации
города-курорта Кисловодска                                                            Г.Л. Рубцова

Проект подготовлен экологическим отделом администрации города-курорта Кисловодска
image1.png